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LISTA KONTROLNA 

podstawowych załączników do wniosku o Ekopożyczkę - SPÓŁKA 
 

 

Lp. I WYSZCZEGÓLNIENIE 

1 Wniosek o udzielenie Ekopożyczki  

2 Załącznik nr 1 Oświadczenie o spełnianiu kryteriów MŚP  

3 Załącznik nr 2a Informacje i oświadczenie majątkowe Pożyczkobiorca  

4 Załącznik nr 2b Informacje i oświadczenie majątkowe Poręczyciel  (dotyczy małżonka Pożyczkobiorcy)  

5 Załącznik nr 3 Dane finansowe Wnioskodawcy i Prognoza- zawiera elementy biznesplanu  

6 Załącznik nr 4 Upoważnienie Przedsiębiorcy do BIG INFOMONITOR  

7 Załącznik nr 5 Upoważnienie Konsument do BIG INFOMONITOR (dot. Wnioskodawcy, małżonka, poręczycieli)   

8 Załącznik nr 6 Oświadczenie w sprawie danych z Dowodu Osobistego (dot. Wnioskodawcy, małżonka, poręczycieli)  

9 Załącznik nr 7 Oświadczenie klienta AML  

10 Załącznik nr 8 Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis  

11 Załącznik nr 9 Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis  

12 Załącznik nr 10 Biznesplan (fakultatywnie)  

13 Załącznik nr 11 Informacja dotyczące celu inwestycji GOZ (jeśli dotyczy)  

14 Zaświadczenia z banków o posiadanych rachunkach oraz zaciągniętych zobowiązaniach (w tym: rodzaj zobowiązania, 
kwota pozostająca do spłaty, wartość miesięcznego obciążenia, ostateczny termin spłaty,  zastosowane zabezpieczenia,  
terminowość spłaty dotychczas udzielanych kredytów, obciążenie rachunków tytułami egzekucyjnymi) 
Fundusz może odstąpić od przedstawiania (jw.) po przedstawieniu: umowy wraz z harmonogramem spłat oraz min. 
trzema ostatnimi przelewami potwierdzającymi terminowe dokonywanie spłat rat kapitałowo-odsetkowych. 

 

II DOKUMENTY ZWIĄZANE Z INWESTYCJĄ 

1 Tytuł prawny do nieruchomości, na terenie której będzie realizowana inwestycja tj. akt notarialny, umowa dzierżawy.  

2 Warunki zabudowy, pozwolenie na budowę lub zgłoszenie w przypadku budowy, rozbudowy  

3 Audyt energetyczny – inwestycja w poprawie efektywności energetycznej budynku – jeśli dotyczy  

4 

W zależności od Inwestycji końcowej wymagane mogą być dokumenty związane z dokumentacją projektową, 
techniczną czy środowiskową np. Karta charakterystyki gospodarowania odpadami, Projekt budowlany, Roczne 
sprawozdanie o wytworzonych odpadach i o gospodarowaniu odpadami, o którym mowa w Ustawie o odpadach, Opis 
techniczny urządzenia lub inne dokumenty, w tym wymagane przepisami prawa.  

 

III DOKUMENTY ZWIĄZANE Z FORMĄ ORGANIZACYJNO- PRAWNĄ 

1 Odpis z KRS (wydruk), nie starszy niż 1 miesiąc.  

2 Umowa spółki w formie aktu notarialnego wraz z aneksami (do wglądu ) + kserokopia  

3 Uchwała wspólników o wyrażeniu zgody na zaciągnięcie pożyczki, chyba że umowa/statut spółki stanowi inaczej  

4 Lista wspólników/udziałowców/akcjonariuszy osoby prawnej – w przypadku nie ujawnienia wszystkich w KRS  

IV DOKUMENTY ZWIĄZANE Z FORMĄ OPODATKOWANIA ORAZ PROWADZONĄ EWIDENCJĄ KSIĘGOWĄ 

Pełna księgowość 

1 Bilans oraz rachunek zysków i strat za trzy ostatnie lata obrotowe  

2 Informacje dodatkowe z działalności jednostki dołączone do rocznych sprawozdań finansowych za ostatnie trzy lata  

3 Raport i opinia z badania sprawozdań finansowych   

4 PIT/CIT – rozliczenie roczne za trzy ostatnie lata obrotowe (potwierdzone przez US bądź z UPO)  

5 ZUS DRA – na koniec ostatnich trzech lat podatkowych oraz ostatni na dzień złożenia wniosku.  

6 Ewidencja środków trwałych   

7 Spis z natury towarów  

V INNE 

1 Umowy z dostawcami i odbiorcami, certyfikaty, nagrody, itp.   

2 Koncesja, zezwolenie, licencje, atesty , certyfikaty, pozwolenia  

3 Zaświadczenia z ZUS i US o niezaleganiu (wymagane do podpisania umowy pożyczki)  

VI DOKUMENTACJA DOTYCZĄCA FORMY ZABEZPIECZENIA 

1. Poręczenie osoby trzeciej (w tym wspólników spółek) 

A. Poręczyciel – Osoba fizyczna pozostająca we wspólności ustawowej małżeńskiej: 

1 Załącznik 2b - Informacje i oświadczenie majątkowe Poręczyciela  

2 Załącznik 2b – Informacje i oświadczenie majątkowe Poręczyciela – wypełnione przez współmałżonka Poręczyciela  

3 Załącznik 5 – BIG upoważnienie konsument – wystawione przez Poręczyciela  

4 Załącznik 5 – BIG upoważnienie konsument – wystawione przez współmałżonka Poręczyciela  
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5 Załącznik 6 – Oświadczenie dowód osobisty  

6 Załącznik 6 – Oświadczenie dowód osobisty – wypełnione przez współmałżonka Poręczyciela  

7 Deklaracja podatkowa za ostatni rok  

8 Zaświadczenie o zatrudnieniu i osiąganych dochodach oraz potwierdzenia wpływu wynagrodzenia za ostatnie 3 
miesiące 

 

9 Dokument potwierdzający dochód Poręczyciela np. aktualna decyzja o wysokości emerytury/renty wraz z 
potwierdzeniami przelewów za ostatnie 3 miesiące 

 

B. Poręczyciel – osoba fizyczna nie pozostająca w związku małżeńskim lub w małżeństwie ustalona jest rozdzielność majątkowa 

1 Załącznik 2b – Informacje i oświadczenie majątkowe Poręczyciel  

2 Załącznik 5 – BIG upoważnienie konsument   

3 Załącznik 6 – Oświadczenie dowód osobisty  

4 Akt notarialny umowy rozdzielności majątkowej (jeśli dotyczy)  

5 Deklaracja podatkowa za ostatni rok  

6 Potwierdzenia wpływu wynagrodzenia za ostatnie 3 miesiące lub zaświadczenie o zatrudnieniu i osiąganych dochodach  

7 Dokument potwierdzający dochód Poręczyciela np. aktualna decyzja o wysokości emerytury/renty  

2. Hipoteka 

1 Numer księgi wieczystej  

2 Akt notarialny nabycia nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie  

3 Wycena lub informacja o wartości nieruchomości (opcjonalnie)  

4 Zaświadczenie o spłacie i/lub zgody na wykreślenie hipoteki – jeżeli zobowiązanie ujawnione w dz. IV KW zostało już 
spłacone 

 

5 Polisa ubezpieczeniowa nieruchomości   

6 Dokumentacja fotograficzna  

7 Wyrys z rejestru gruntów wydany w ciągu ostatnich 6 miesięcy – dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej  

8 Wypis i wyrys z rejestru gruntów i budynków wydany w ciągu ostatnich 6 miesięcy – dla nieruchomości gruntowej 
zabudowanej 

 

9 Decyzja o podatku od nieruchomości lub wypis z kartoteki budynków - w przypadku nieruchomości zabudowanych  

3. Zastaw rejestrowy/Przewłaszczenie 

1 Dokument potwierdzający nabycie ruchomości wraz z dowodem zapłaty  

2 Kopia dowodu rejestracyjnego – w przypadku pojazdu  

3 Polisa ubezpieczeniowa AC  

4 Zaświadczenie z Rejestru zastawów o braku obciążeń w przypadku używanych ruchomości i rejestru skarbowego  

5 Dokumentacja fotograficzna  

 


